UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:       /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Song, ngày      tháng 4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn cán bộ, giáo viên và học sinh tham gia Hội thi Olympic

Tiếng Việt-Toán Tuổi thơ cấp tiểu học tỉnh Đắk Nông, năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐẮK SONG

Căn cứ Quyết định số 1908/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Đắk Song về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk Song;

Thực hiện Kế hoạch số 38/KH-SGDĐT ngày 11/3/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tổ chức Hội thi Olympic Tiếng Việt – Toán Tuổi thơ cấp tiểu học

tỉnh Đắk Nông, năm học 2023-2024 (Kế hoạch số 38);

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đoàn cán bộ, giáo viên và học sinh tham gia Hội thi
Olympic Tiếng Việt – Toán Tuổi thơ cấp tiểu học tỉnh Đắk Nông, năm học 2023 -
2024, gồm có: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn cán bộ, giáo viên có trách nhiệm tổ chức hướng dẫn cho học
sinh tham gia Hội thi Olympic Tiếng Việt – Toán Tuổi thơ cấp tiểu học tỉnh Đắk
Nông, năm học 2023-2024 theo đúng các nội dung nêu tại Kế hoạch số 38 và các
quy định hiện hành.

- Thời gian: Từ ngày 25/4/2024 đến hết ngày 26/4/2024, (2 ngày);

- Địa điểm: tại trường TH Nguyễn Bá Ngọc, thị trấn Đắk Mil, huyện Đắk
Mil, tỉnh Đắk Nông.

- Kinh phí: Thực hiện theo quy định tài chính hiện hành.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.
Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, (P)..

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:24:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Mai Trần Anh<anhmtr.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T11:16:06+0700

		2024-04-25T11:15:51+0700

		2024-04-25T11:15:51+0700

		2024-04-25T11:20:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T11:24:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!